aktifitas kehidupan, selanjutnya manusia diberikan kesempatan mengikutinya dengan segala konsekuensinya dalam setiap aktifitas kehidupan.

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Qur'an al-Karim.
- 'Aisyah Radia Allahu 'anha, *Tafsir Umm al-Mu'minin*, yang dikumpulkan dan ditahqiq oleh: 'Abdullah 'Abd al-Su'ud Badar, Qahirah: Dar Alam al-Kutub, 1996 M/1416 H.
- 'Arabi, Muhyi al-Din Ibn, *Tafsir Ibn 'Arabi*, Beirut: Dar Sadir, 1422H/2002M.
- A, Sahilun Natsir, Tinjauan Akhlak, Surabaya: Al-Ikhlash, 1991.
- Abdullah, Nashiruddin bin Nashir al-Turky, *Al-Fasād Al-Khuluqī fī Al-Mujtama' fī Dau'i Al-Islām*, Riyad: Mathābi' Al-Hamīdī, 1423 H.
- Achmad, Yudianto, *Pendidikan Karakter Indigenous Dalam Perspektif Al-Qur'an*, Bekasi: Bahana Cerdas Hati, 2019.